Rua Visconde da Paraíba, nº 11 | Paraíba do Sul – RJ | CEP: 25850-000 | Tel.: (24) 2263-1052

DECRETO Nº 2.570/2023

DISPÕE SOBRE A

HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, EDITAL

15/2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PARAIBA DO SUL, Dayse Deborah

Alexandra Neves, no uso de suas atribuições legais, em especial previstas na Lei Orgânica

Municipal,

DECRETA:

Art. 1º É homologado, nos termos do item 12.1 do Edital nº 15/2022, o Resultado Final

do Processo Seletivo Simplificado, de que trata o respectivo Edital para os cargos

constantes das listagens finais dos resultados do certame, publicadas em 23 de janeiro de

2023.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paraíba do Sul, 23 de janeiro de 2023.

Dayse Deborah Alexandra Neves

Prefeita Municipal

Paraíba do Sul

2021-2024